€ 500ml

L itel fir 2Zwecke (Bilanzierte Didt) . .
Wichtige Hinweise Durchschnittlicher Gehalt pro 100 ml: | remium Trink- und sondennahrun
o Bianzierte Dist zur Gber eine der zum Trinken. Eremic 630 | kJ (=150 keal) =
o ZurausschlieRlichen oder ergénzenden Emahrung Fett 67 g (=39 En%)

«  FurErwachsene und Kinderab 1 Jahr. davon geséitigte Fettsauren 0.0

ist bei Kindem von 1 - 6 Jahren mit besonderer Vorsicht anzuwenden.
Nur unter drztiicher Aufsicht anwenden.
Zum Di

einfach ungeséttigte Fettséuren 3.9
mehrfach ungesattigte Fettséuren 1.8
Kohlenhydrate

o
A (E =) a t l s o
davon Zucker (natiirlich) 28

Ballaststoffe 1,79
Eiweily 66 g (=18En%) NN

Salz 035 g VSR

i i Patienten
bzw. mit fehlender oder
eingeschrénkter Fahigkeit zur ausreichenden nomalen Emahrung.
Gegenanzeige
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einer Allergie oder L
eine enthaltene Zutat bzw. einen Inhaltstoff.
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L ittel fiir

Zwecke (Bilanzierte Dit)
‘Wichtige Hinweise

Bilanzierte Dizt zur i ein

Zur ausschlieflichen oder erganzenden Emahrung.

Fur Erwachsene und Kinder ab 1 Jahr.

ist bei Kindem von 1- 6 Jahren mit besonderer Vorsicht anzuwenden.

Nur unter arztiicher Aufsicht anwenden.

Zum Distmanagement (CH: Fir besondere Emahrungsbedirfnisse) bei Patienten
i i oder

Zum Trinken.

oder drohender 2w,
eingeschreinkter Fahigkeit zur ausreichenden normalen Emahrung.

Mandelmus*, Kamottensatt*, Mango*, Natriumchlorid, Kaliumcitrat, Calciumlactat,
Wagnesiumphosphat, Vitamin A, Vitamin By, Vitamin B, Vitamin By, Niacin,
Folséure, Pantothensure, Biotin, Vitamin B2, Vitamin C, Vitamin D, Vitamin E,
Eisensulfat, Zinkcitrat, Kaliumjodat, Kupfergluconat, Natriumselenat, fViangansulfat,
Chromchlorid, Natriummolybdat.

Anbau
Kann Spuren von anderen Nissen und Erdnussen enthalten.
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e 500 ml

Durchschnittlicher Gehalt pro 100 ml:

Energie 420 kJ (=100 kcal)

Fett 44 g (=39En%)
g

davon gesattigte Fettsauren
einfach ungesatigte Fettséuren

laktosefrei

Wolybdan 11,80

Fluorid < 0,1
i 1,20
681

Maltison, Johannes Kingma, Zum Reistenberg 3

57339 Emditebriick, Telefon: +49(0)2753 509 6020, www.maltison.de

Glut <5 )k i
- nere Nur zur enteralen Ernahrung!

Gebrauchsfertig




L ittel fiir Zwecke Diéit) e 500 ml PZN 17394552
WichtigeHimyeise e Durchschniticher Gehaltpro 100 - Premium Trink- und sondennahrung
e Zur ausschiieRlichen oder ergénzenden Emahrung, Energle kJ (=100 kcal)
o Fur Erwachsene und Kinder ab 1 Jahr. Fett 5 5 g (=58En%)

istbel Kindem von 1 - 6 Jahren mit besenderer Vorsicht anzuwenden.
«  Nurunter arztiicher Aufsicht anwenden.
« Zum Ditmanagement (CH: Fur besondere Emahrungsbedurfisse) be Patienten

davon geséiigte Fetisauren 0.5
einfach ungesatigte Fettsauren 5.2
mehrfach ungesatigte Fettsauren 1.2

oder drohender baw. mit fehlender oder Kohlenhydrate 24
‘eingeschrénkter Fahigkeit zur ausreichenden normalen Eméhrung. davon Zucker (natirlich) 13
Gegenanzeige Ballaststoffe 8

(=10 En%) a | tls o
Eiweil} 8,0

\
(=32 En%) vegan
O e EiweiRreich

Coeceaa

« Nicht gesignet bei einer Allergie oder Unveriragiichkeit gegen
eine enthaltene Zutat bzw. einen Inhaltstoff

o Gebrauchsanlertung

88
. BetZlmmeﬂempe'atur, hcmgamu\zt lagem. Kalium 150,00 mg Vit D3 16 ug
. kraftig el im Chlorid 48,0 mg VitE 21 mg laktosefrei K h l h d t

e Galdum G000 mg VLK 118 g /) onien ratarm
«  Durch Verzicht auf kann sich Fl Phosphor 60,10 mg Vit.B1 022 mg

Durch kréifiges Schiitteln lasst sich Maltison wieder homogen vermischen. :\_:"Iﬁs!;ﬁ”'“ 17421 e x‘l‘ags gvgg :g Ca\ l
o Getfinete Flasche im Kuhischrark aufbewahren und innerhalb 24 Std. auforauchen. e o ViBs 030 me 0 Wl o Aus den besten
« Dosierung: Eméhrung fir 1500 bis 2000 m! - Q ch

{2gich, Als Zuestenahrung 500 bis 1000 tglch ﬁ":;ga" o e e 5 +12°“" naturfreundlichen Zi

Zutaten: 69 g Biotin 58 ug Ei-frei

Wessor Releprotai, Ebserproroiy, Mu’nhlrrus’ Molybdﬂn 16 % hg Folsaure. 45  pg

isirereiches Sonnenblum Mango*, Natriumchlorid, i

Fluorid <01 mg vitc 12 mg
Kaliumcitrat, Calciumlactat, Nhgnesiumphusphat VlzmnA Vitamin By, Vitamin By, Zink 120 mg Wasser 84 mil
Vitamin B, Niacin, Folséure, Pantothenséure, Biotin, Vitamin B1, Vitamin C, Selen 7.19 Hg Gluten <5 mg/kg S€eq
Vitamin D, Vitamin E, Eisensulfat, Zinkcitrat, Kaliumjodat, Kupfergluconat, Natrium- Osmolalitat 284 mOsmolkg
selenat, Mangansulfat, cnmmdw\und Namummnlyhdat q .
Maltison, Johannes Kingma, Zum Reistenberg 3
57339 Emditebrick, Telefon: +49(0)2753 509 6020,
wwwmaltison.de

Anbau
Kann Spuren von anderen Nussen und Erdnissen enthalten.




